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مدرسة ربيعة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0698
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15

212310698001
212310698002
212310698003
212310698004
212310698005
212310698006
212310698007
212320698008
212320698009
212320698010
212320698011
212320698012
212320698013
212320698014
212320698015

حامد اسود احمد ادهام
سيف ماجد وادي دولة

عبدالرحمن نهاد وادي دولة
ماهر ياسر محمود احمد

محمد محمود حبيب غائب
منتظر وسام يونس  ابراهيم
يوسف عدنان حسين محمود

اثار جدعان محمود مهدي
اسلام  اياد عامر متعب

جمانه يوسف احمد يوسف
دموع صالح علي محمود
زيتون مهند توفيق مطر

عفاف مطشر اعوج عليج
منتهى سعد حسين جميل

هجران عاصي صبري عليج

93
83
50
79
91
81
88
77
97
71

100
71
60
84
67

89
71
34
65
74
50
75
71
71
56
74
50
50
97
61

32
39
33
50
42
41
50
50
50
33
50
25
37
90
50

60
70
50
54
61
50
70
69
60
58
66
50
70
86
60

65
53
30
36
50
31
25
54
42
60
66
35
36
78
23

72
63
35
51
62
50
61
64
62
53
56
50
50
94
50

مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0
0
0

385
0
0

412
0
0

529
0

0
0
0
0
0
0
0

64.17
0
0

68.67
0
0

88.17
0

المعدلالمجموعالنتيجه

15 7 8

المشاركين
كلي بنين بنات

3 0 3

الناجحين
كلي بنين بنات

11 6 5

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

018081
 100% 93% 47% 100% 47% 93%

 20%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 7 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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مدرسة ربيعة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0698

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


